
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 
VIA MAGGIORE PERUGINO 47 - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL. 0968/73087 FAX 0968 739801 E-mail CZIC82200V@istruzione.it - 
Pec czic82200v@pec.istruzione.it – Sito www.curingascuola.edu.it 

 
Circolare n° 56 del 10/11/2023 
 

➢  
➢  
➢  
➢  
➢  
➢  
➢  

Al Personale Docente   
Al Personale ATA 
Ai Genitori delle alunne e degli alunni 
I.C. Curinga 
All’Ufficio Scolastico Provinciale di Catanzaro 
Al Sito Web 
Agli Atti 

 
 

OGGETTO: chiusura Uffici di Presidenza e Segreteria, plessi scolastici di Acconia e Scuola  

                       Secondaria I grado di Curinga centro per disinfestazione locali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza di chiusura n° 81 del 10/11/2023 del Comune di Curinga relativa a disinfestazione 

locali (recepita da questo Istituto con prot. n. 5136 del 10/11/2023) 

DISPONE 

la chiusura degli Uffici di Presidenza e Segreteria, dei plessi scolastici di Acconia (Scuola Infanzia, 

Scuola Primaria e Scuola Secondaria I grado) e della Scuola Secondaria di I grado di Curinga centro dalle 

ore 16:30 del giorno 10 novembre 2023 al giorno 12 novembre 2023 incluso. 

Gli Uffici riapriranno regolarmente lunedì 13 novembre 2023; 

le attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 13 novembre 2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giovanna BRUNO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs. n° 39/1993 
 

mailto:CZIC82200V@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



